[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2014                                       г.Заозерный                                     № 53-367р
О безвозмездной передаче муниципального имущества Рыбинского района в государственную собственность Красноярского края

На основании пункта 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Красноярского края от 05.06.2008 №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», решения районного Совета депутатов от 29.01.2004г №27-180р «Об утверждении положения о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского района в государственную собственность Красноярского края, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района,

С.М.Колесов

Председатель Совета депутатов
Приложение

к решению районного

Совета депутатов

от 24.12.2014г. № 53-367р
Перечень
муниципального имущества Рыбинского района подлежащего безвозмездной передаче в государственную собственность Красноярского края

	№ п/п
	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию
	Технические характеристики
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость,

руб.
	Сумма износа

руб.

	Остаточная

Сумма

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Зонт вентиляционный ЗВН-1/700/1200-1,8
	2013
	Инвентарный номер 21010600378
	1
	18953,00
	18953,00
	0,00

	2
	Зонт вентиляционный ЗВЭ-900-1,5 для ЭП-4 нержавеющая сталь
	2013
	Инвентарный номер 21010600379
	1
	18400,00
	18400,00
	0,00

	Итого

	37353,00
	37353,00
	0,00